Theodericus filius quondam Bartholomei filii Theoderici et Stephanus filius quondam Stephani dicti Hake #suus cognatus# hereditarium censum XL solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem se solvendum habere dicebant hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex hereditate sita in Busco in vico Hijntamensi inter domum quondam Brustani de Oesterwijn #ex uno# et inter domum #quondam# Henrici de Aken sutoris ex alio #et qui census fuerat olim dicti quondam Barhomei# ut dicebant hereditarie vendiderunt Ghisberto de Vlochoven promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 223v 05 ma 30-09-1381.

Willelmus zvw Arnoldus Tielkini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini prebuit et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1176 f 223v 06 ma 30-09-1381.

Hessello.

BP 1176 f 223v 07 ma 30-09-1381.

Cristina wv Johannes Coptiten gaf uit aan Hessello zvw Wolterus gnd Doerman een stuk heide en een stuk beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Stephanus van der Amervoert enerzijds en Hubertus Piggen anderzijds, zoals ze behoord hadden aan wijlen Fredericus bakker; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten aan de hertog, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1383), aan voornoemde Cristina te leveren, en na haar overlijden aan haar erfgenamen. Voornoemde Cristina, haar kinderen Jacobus en Agnes en haar schoonzoon Gerardus van Vladeracker beloofden garantie.

Cristina relicta quondam Johannis Coptiten cum #tutore# peciam merice ac peciam prati sitas in parochia de Oesterwijn in loco dicto (dg: Oest) Udenhout inter hereditatem Stephani van der Amervoert ex uno et hereditatem Huberti Piggen ex alio (dg: ut dicebat) prout (dg: dictam peciam me) prout ad Fredericum quondam pistorem pertinere consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam #paccionem# (dg: censum) Hesselloni filio quondam Wolteri dicti Doerman ab eodem pro duobus antiquis grossos domino duci dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicte Cristine ad eius vitam et post eam suis veris heredibus hereditarie purificatione et pro primo ultra annum ex premissis promittentes cum tutore et cum ea Jacobus et Agnes eius liberi cum tutore et Gerardus de Vladeracker eius gener warandiam